2

[image: Раздолье_ЧБ]

Администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30 сентября 2024 года                                                                                                                    № 176
О внесении изменений в постановление от 04.06.2024 года № 103 «Об утверждении административного регламента администрации Раздольевского сельского поселения         по предоставлению муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки помещения, в том числе в целях перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

	В связи с технической ошибкой, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2 постановления администрации   от 04.06.2024 года № 103 читать в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2. Постановление администрации от 27.07.2023 года № 180 «Об утверждении Административного регламента администрации Раздольевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки помещения, в том числе в целях перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» считать утратившим силу.»

И.о.главы администрации                                                                                                 А.Ш.Шехмаметьева

С.А.Потоцкая
66-632
Разослано: дело-2, прокуратура-1.
image1.jpeg